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MUSIKK FAG E-POST MOBIL
Andersen, Roy Trompet / Kornett roy.andersen@vestby.kommune.no 924 19 203
Bakken, Kent Ggran Klarinett / Saxofon kent.goran.bakken@vestby.kommune.no 48001 181
Fiksdal, Runar Grovmessing / Band runar.fiksdal@vestby.kommune.no 951 72 906
Frolov, Stepan Fiolin, Bratsj / Piano stepan.frolov@vestby.kommune.no 925 08 815
Gurvin, Sigurd Musikklab sigurd.gurvin@vestby.kommune.no 452 69 964
Johansen, Kari-Andrea Flgyte / Klarinett kari-andrea.johansen@vestby.kommune.no 94187 314
Karlsen, Andreas Gitar andreas.karlsen@vestby.kommune.no 924 64 823
Knedal, Dag Erik Andersen Slagverk dag.erik.knedal.andersen@vestby.kommune.no 959 35 757
Bjgrnstad, Ingebjgrg Loe Sang / Latskriververksted ingebjorg.loe.bjornstad@vestby.kommune.no 970 31 648
Martens, Silje Sanggruppe silje.martens@vestby.kommune.no 958 77 795
Moreno, Ina Piano zlatina.moreno@vestby.kommune.no 450 64 840
Ombholt, Karen Marie «Nuffe» Piano karen.marie.omholt@vestby.kommune.no 907 37 231
Torvanger, Ingeborg Skomedal Cello / Piano ingeborg.skomedal.torvanger@vestby.kommune.no | 971 30 289
TEATER

Cizkova, Darina Teater Bifrost darina.cizkova@vestby.kommune.no 454 72 377
Lindbeck, Marianne Teater Bifrost / Teten Teater | marianne.lindbeck@vestby.kommune.no 90299 724
Martens, Silje Teater Bifrost / Teten Teater | silje.martens@vestby.kommune.no 958 77 795
Wiktorczyk, Wiktoria Luftakro wiktorczyk.wiktoria@gmail.com 486 39 138
KUNST

Arnesen, Marianne Rgthe Animasjon / Visuell Kunst marianne.rothe.arnesen@vestby.kommune.no 480 02 490
Gurvin, Sigurd Visuell Kunst sigurd.gurvin@vestby.kommune.no 452 69 964
Martens, Silje Spm & Design silje.martens@vestby.kommune.no 958 77 795
KREATIV SKRIVING

Evensen, Ole Thomas Rektor / Kreativ Skriving ole.thomas.evensen@vestby.kommune.no 958 77 797




